
 

Uchwała nr 21/2021/RD 

Rady Dyscypliny Pedagogika 

Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 22 kwietnia 2021 roku 

 

 

w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego mgr Doroty Anny Nowik  

nt. „Przemoc w związkach małżeńskich i partnerskich w środowisku małego miasta                   

oraz jej uwarunkowania” 

pod kierunkiem promotora dr hab. Małgorzaty C. Halickiej, prof. UwB  

oraz promotora pomocniczego dr Joanny Borowik 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 4 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1789 

z późn. zm.), w związku z art. 179 ust. 1 i ust. 3 pkt 1 i pkt 2 lit. b Ustawy z dnia 3 lipca  

2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 1669 z późn. zm.), zgodnie z Uchwałą nr 5/2020/RD Rady Dyscypliny 

Pedagogika Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 25 czerwca 2020 roku w sprawie zamykania 

lub umarzania przewodów doktorskich Rada Naukowa Dyscypliny Pedagogika Uniwersytetu  

w Białymstoku postanawia, co następuje:  

§ 1 

 

Rada Dyscypliny Pedagogika Uniwersytetu w Białymstoku, w głosowaniu tajnym podjęła 

uchwałę o zamknięciu przewodu doktorskiego mgr Doroty Anny Nowik nt. „Przemoc  

w związkach małżeńskich i partnerskich w środowisku małego miasta oraz jej uwarunkowania” 

pod kierunkiem promotora dr hab. Małgorzaty C. Halickiej, prof. UwB oraz promotora 

pomocniczego dr Joanny Borowik, który został wszczęty dn. 19 maja 2016 roku przez Radę 

Wydziału Pedagogiki i Psychologii Uniwersytetu w Białymstoku. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życiu z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 
Zgodnie z art. 14 ust. 4 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz 

o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1789 z późn. zm.) oraz  

z Uchwałą nr 5/2020/RD Rady Dyscypliny Pedagogika Uniwersytetu w Białymstoku w sprawie 

zamykania lub umarzania przewodów doktorskich, jeżeli osoba ubiegająca się o nadanie stopnia 

doktora nie przedstawi rozprawy doktorskiej w terminie czterech lat od otwarcia tego 

przewodu, Rada Dyscypliny Pedagogika Uniwersytetu w Białymstoku może podjąć uchwałę  

o zamknięciu przewodu doktorskiego. Wobec nieprzedstawienia rozprawy doktorskiej  

w terminie czterech lat od otwarcia przewodu przez mgr Dorotę Nowik Rada Dyscypliny 

Pedagogika Uniwersytetu w Białymstoku postanowiła przeprowadzić głosowanie w sprawie 

zamknięcia przewodu doktorskiego mgr Doroty Nowik. 

Pouczenie 

Od niniejszej uchwały nie przysługuje odwołanie (zob. postanowienie Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Warszawie z dnia 15 maja 2015 r., II SA/Wa 299/15). 

 

 

Przewodniczący 

Rady Dyscypliny Pedagogika 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 

prof. dr hab. Mirosław Sobecki 

 


